

TENDER CLARIFICATION

RFP FOR PROVISION OF UPGRADE OF THE DATABASE MANAGEMENT SYSTEM: UFAA/UD/019/2020-21

1. MR 10: Mandatory requirement no. 10 states "Standard DBA training for three UFAA staff.". Kindly advise on the manner of response expected on this requirement. Is it asking for a training plan?

Response: Training plan would be sufficient

2. Has UFAA procured the MariaDB Enterprise subscription already or is part of the scope of this RFP? In other words, are we required to quote for the MariaDB Enterprise subscription? If yes, for how many years (subscription period)?

Response: MariaDB subscription is part of the scope- period 1yr subscription